SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 059/2021 ID 3607

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: JEFFERSON APARECIDO DE SOUSA & CIA LTDA - ME;
CNPJ: 18.253.127/0001-88;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada para mediação de oficinas, utilizando
estratégias de Rodas de Conversa, para os adolescentes do Centro de Sócio educação
Fazenda Rio Grande e Medidas em Meio Aberto.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Marcilene de Paula - Divisão de Saúde da Mulher – Matrícula
n° 351984;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº. 39/2021;
PROTOCOLO: 12033/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 89/2021;
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 meses contados a partir da assinatura do contrato;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 15 (quinze) meses contados da data de sua assinatura;
VALOR: R$ 16.965,76 (dezesseis mil, novecentos e sessenta e cinco reais e setenta e seis
centavos);
DATA DA ASSINATURA: 01/09/2021.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário :

: Oficial Eletrônico :
: Nº200/2021 - Data: de 17 :
: de setembro de 2021. : '------------------~